

Barczewo, 03.07.2023 r.

BI.271.23.2023

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa, modernizacja i szkolenia w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina realizowanego w czterech zadaniach**”

Pytanie 1

Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące - Zadania nr 4: Szkolenie z zakresu cyberbezpieczeństwa.

Jaka jest planowana liczba uczestników szkolenia ?

Odpowiedź 1:

Planowana liczba uczestników szkolenia to 20 osób.

Pytanie 2

Czy sala szkoleniowa będzie wyposażona w niezbędny sprzęt do przeprowadzenia warsztatów?

Odpowiedź 2:

Tak, istnieje możliwość podłączenia portem hdmi pod telewizor lub rzutnik oraz podłączenia pod zestaw nagłośnieniowy.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Piotr Mostek
Zastępca Burmistrza Barczewa
/podpis elektroniczny/